
Département de la santé, des affaires sociales et de la culture 
Service des Poursuites et faillites 
Office des faillites du Bas-Valais 

 

Avenue du Crochetan 2, 1870 Monthey 
Tél. 027 607 26 34  e-mail : daniel.cotroneo@admin.vs.ch  

 Notre réf. F20250071 
 
 
 Date 30 avril 2025 

Faillite de L’Estaminet Amo Cauchy Sàrl, de siège à Salvan 

Appel d'offres 

Dans le cadre de la faillite susmentionnée, la masse en faillite est en possession de mobilier et 
d'équipement de restauration, selon inventaire annexé. Les offres pour l'entier du lot seront 
prioritaires. 

Vos offres sont à envoyer d'ici au 12 mai 2025 à 17h à l'Office des Faillites du Bas-Valais, Avenue 
du Crochetan 2, CP 156, 1870 Monthey, référence: F20250071 - L'Estaminet Amo Cauchy Sàrl, ou 
par E-mail à l'adresse suivante: daniel.cotroneo@admin.vs.ch  

L'Office des Faillites du Bas-Valais se tient volontiers à disposition pour tout renseignement 
complémentaire. 

Meilleures salutations, 

 

 
Daniel Cotroneo 
Collaborateur économique 

 

 
         
         
        
        

  
 
      
      
      
      
      


